

Протокол №5 (көчүрмөсү)

**Сокулук районундагы Нурлан Рахманов атындагы
орто мектебинин педагогикалык кеңеши
(көчүрмөсү)**

27.04.2021

Каралуучу маселе

Мугалимдерди сыйлыкка көрсөтүү.

Угулду: мектеп директору Мамырканова Г.К.

Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин сыйлыктарын ыйгаруу боюнча көрсөтмөлөр менен тааныштырып, коллективдеги татыктуу мугалимдерди сунуштоо боюнча айтты.

Угулду: окуу- тарбия иштери боюнча директордун орун басары Намазбекова А.Б.

Жаш муундарга билим- тарбия берүүдөгү үзүрлүү эмгеги үчүн, педагогикалык ишмердүүлүгүндөгү ийгиликтери үчүн математика мугалими

Шакулов К.Дж. Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин “Билим берүүнүн мыктысы” төш белгисине көрсөтүүнү сунуштады.

Угулду: тарбия иштеринин уюштуруучусу Дюшенбаева С.Э.

Математика мугалими Шакулов Кубан Джакыпбековичке педагогикалык мүнөздөмө берип, сыйлыкка татыктуу экендигин билдирди.

Чечим

Төмөнкү мугалим сыйлыкка көрсөтүлсүн:

Шакулов Кубан Джакыпбекович - математика мугалими билим берүү тармагындагы ийгиликтери жана жетишкендиктери үчүн Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин “Билим берүүнүн мыктысы” төш белгисине көрсөтүлсүн.

Мектеп директору:  Мамырканова Г.К.



Сокулук Билим берүү бөлүмүнүн башчысы
Т.С. Сатарбаевага

Сунуш кат

Нурлан Рахманов атындагы орто мектебинин математика мугалими **Шакулов Кубан Джакыпбекович** Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин “Билим берүүнүн мыктысы” төш белгисине сунушталат

Шакулов Кубан Джакыпбекович Нурлан Рахманов атындагы орто мектебинде 2002 - жылдан бери иштеп келе жатат. Мектепте иштегенден бери Кубан Джакыпбекович өзүн активдүү, чыгармачылык менен иштеген мугалим катары көрсөтө алды. Өзүнүн талыкпас эмгеги, өз предметин сүйгөндүгү, максат кое билүүсү менен жогорку профессионалдуулукка жетише алды. Кубан Джакыпбекович окуучуларга окуу материалын максималдуу өздөштүрүүсү менен предметти сүйүүгө жетише алды.

Ал аракетүүлүгү, жумушка болгон үлгүлүү маилеси менен мыкты мугалим катары өзүн көрсөтө алды. Райондук семинарларда, педагогикалык кеңештерде, директор алдындагы кеңешмелерде заманбап сабактарды өтүү боюнча өзүнүн тажрыйбалары менен алмашып келет. Мектепте окуучулар арасында, ата-энелер менен бирдикте математика сабагы боюнча көптөгүн иш чараларды өткөрүп турат. Математика сабагын окутууда талапка ылайык жаны ыкмаларды натыйжалуу колдонуп келет.

Кубан Джакыпбекович математика сабагы боюнча өткөрүлүүчү АКМО сынагына, райондук предметтик олимпиадага окуучуларды мыкты даярдап, окуучулары активдүү катышуу менен байгелүү орундарды камсыз кылып келишет. Райондук денгээлде өткөрүлгөн семинарларга үзбөй катышуу менен бир нече семинарларды ийгиликтүү өткөрүп, өз тажрыйбасын жайылтып келет. Окуткан окуучулары райондук предметтик олимпиадаларда байгелүү орундарга ээ болуп келет.

Математика мугалими **Шакулов Кубан Джакыпбекович** билим берүү тармагындагы ийгиликтери жана жетишкендиктери үчүн Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин “Билим берүүнүн мыктысы” төш белгисине сунушталат

Мектеп директору:  Мамырканова Г.К.



Сыйлоо баракчасы

1. Фамилиясы, аты (паспорт боюнча) Шакулов Кубан Джакыпбекович
2. Кызматы, иштеген жери: математика мугалими
Нурлан Рахманов атындагы орто мектеби
3. Туулган жылы, айы: 14.10.1967- жыл
4. Улуту: кыргыз
5. Билими: жогорку, КМУ, математика факультети. 1992- ж. математик, математика окутуучу
6. Мамлекеттик жана ведомстволук сыйлыктары: КРнын Билим берүү жана илим министрлигинин “Ардак грамотасы” (2018-жыл), Сокулук райондук билим берүү бөлүмүнүн “Ардак грамотасы” (2019-жыл), Сокулук райондук билим берүү бөлүмүнүн “Ардак грамотасы” (2014-жыл), Сокулук райондук билим берүү бөлүмүнүн “Ардак грамотасы” (2013-жыл), Күнтуу айыл өкмөтүнүн “Ардак грамотасы” (2013-жыл)
7. Жалпы иш стажы: 27 жыл 2 ай
8. Тармактагы иш стажы : 19 жыл 8 ай
9. Жамаатагы иш стажы: 19 жыл 8 ай
10. Кайсы сыйлыкка сунушталды: Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин “Билим берүүнүн мыктысы” төш белгисине
27.04.2021- жылдагы № 5 протоколдун пед. кеңештин чечими

11. Дареги: 724829, Кыргыз Республикасы, Чүй облусу, Сокулук району, Күнтуу айыл өкмөтү, Чоң-Жар айылы, Термечиков көчөсү №113. тел. 0500 141 067

12 Талапкердин эмгек жолу жана билим берүү тармагындагы кошкон өзгөчө эмгектери жана кыскача мүнөздөмө

Шакулов Кубан Джакыпбекович Нурлан Рахманов атындагы орто мектебинде 2001-жылдан бери иштеп келе жатат. Жаш муундарга билим жана тарбия берүүдө жогорку чеберчилик менен замандын талабына ылайык ыкмалар менен талыкпастан эмгектенип келүүдө. Ата –энелер жана окуучулар менен иш жүргүзүүдө, алардын билимине, маданиятына, темпераментине карабастан жалпы тил табыша билет. Ата-энелердин, окуучулардын, кесиптештердин арасында кадыр- баркка ээ.

Жаш мугалимдерге Кубан Джакыпбекович бардык жагынан үлгү боло алат. Ал озунун талыкпаган эмгеги, оптимисттик коз карашы, кесиптештерине кылган мамилеси менен башкалардан айырмалана алат.

Кубан Джакыпбекович мектепте көп жылдан бери үзүрлүү эмгектенип келүүдө. Өз предметин окутууда чыгармачылык менен изденүүнүн үстүндө иштейт. Ар бир сабакка жогорку даярдык менен келет. Мектептин математика программасын окутууда талапка ылайык жаны ыкмаларды жана кошумча усулдук материалдарды, үзгүлтүксүз натыйжалуу колдонуп келет.

Кубан Джакыпбекович окутуунун интерактивдуу ыкмаларын ылайыкташтырып колдонуу менен окуучулардын билим денгээлин көтөрө алды.

Кубан Джакыпбекович математика сабагы боюнча өткөрүлүүчү АКМО сынагына, райондук предметтик олимпиадага окуучуларды мыкты даярдап, окуучулары активдүү катышуу менен байгелүү орундарды камсыз кылып келишет.

Окуучулар, мугалимдер жана ата- энелер арасында кадыр баркка ээ.

Мектеп директору:  Мамырканова Г.К.



27.04 2021-жыл

Сокулук РББнүн башчысы
Т. Сатарбаевага

Жолдомо кат

Нурлан Рахманов атындагы орто мектеби Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин ведомстволук сыйлыктары сенен сыйлоого төмөнкү материалдарды жөнөтөт

Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлигинин «Билим берүү мыктысы» төш белгисине

№	Мекеменин аталышы	Талапкердин аты-жөнү, туулган жылы	Кызматы	Пед. стажы	Сыйлыктары	салымы
1	Нурлан Рахманов атындагы орто мектеби	14.10.1967-жыл	Математика мугалими	19 жыл 8 ай	КРнын Билим берүү жана илим министрлигинин “Ардак грамотасы” (2018-жыл), Сокулук райондук билим берүү бөлүмүнүн “Ардак грамотасы” (2019-жыл), Сокулук райондук билим берүү бөлүмүнүн “Ардак грамотасы” (2014-жыл), Сокулук райондук билим берүүнүн “Ардак грамотасы” (2013-жыл), Күнтуу айыл өкмөтүнүн “Ардак грамотасы” (2013-жыл)	Өз предметин окутууда чыгармачылык менен изденүүнүн үстүндө иштейт. Райондук предметтик олимпиадада, АКМОдо окуучулары байгелүү орундарга ээ болгон